
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 49 - ABR/21 CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2021.  

 

  ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM  

 
  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Prestação de serviços especializados de Assessoria e Consultoria 
na área contábil junto a Prefeitura Municipal de Cuitegi - PB. FUNDAMENTO 
LEGAL: Lei 14.039, de 17.08.2020. REGIMENTO: Lei 8.666/93 e alterações 
– art. 25, inciso II - Inexigibilidade de Licitação nº IN 001/2021. DOTAÇÃO: 
Recursos Próprios: 20.300 – 04.123.0009.2006 - 3.3.90.35.99 – Serviços de 
Consultoria. VIGÊNCIA: abril a dezembro de 2021. PARTES 
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI e SILVA & 
MELO ASSESSORIA E CONSULT CONTÁBIL SOC SIMPLES LTDA – 
CNPJ: 10.571.093/0001-68 - CT Nº 018/2021 – 05.04.2021 - R$ 49.500,00 – 
quarenta e nove mil e quinhentos reais. 
 

GERALDO ALVES SERAFIM - Prefeito 
 

 

 
 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI/PB 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

OBJETO: Prestação de serviços especializados de Assessoria e Consultoria 
na área contábil ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI - PB. 
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.039, de 17.08.2020, Inexigibilidade de 
Licitação nº IN 002.2021. REGIMENTO: Lei 8.666/93 e alterações – art. 25, 
inciso II - Inexigibilidade de Licitação nº IN 001/2021. DOTAÇÃO: 
RECURSOS: FUS - 40.001 – 10.301.0004.2067 - Elemento de despesa: - 
3390.35.99 – Serviços de Consultoria. VIGÊNCIA: abril a dezembro de 2021. 
PARTES CONTRATANTES: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITEGI 
e SILVA & MELO ASSESSORIA E CONSULT CONTÁBIL SOC SIMPLES 
LTDA – CNPJ: 10.571.093/0001-68 - CT Nº 019/2021 – 05.04.2021 - R$ 
27.000,00 – Vinte e sete mil reais. 
 

ISIS EMANUELLE SANTANA LIMA GOMES - Gestora 
 

 
 
 
 
 

IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE CUITEGI 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
OBJETO: Prestação de serviços especializados de Assessoria e Consultoria 
na área contábil ao “IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
CUITEGI”. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.039, de 17.08.2020, 
Inexigibilidade de Licitação nº IN 001.2021. REGIMENTO: Lei Federal nº 
8.666/93 e demais legislações pertinentes, DOTAÇÃO: RECURSOS: 
PRÓPRIOS – 30.100 – 04.123.1003.2051 – 3390.35-99 – Serviços de 
Consultoria. VIGÊNCIA: abril a dezembro de 2021. PARTES 
CONTRATANTES: IPMC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
CUITEGI e FLÁVIA MEDEIROS DE FREITAS – ME - CNPJ: 
15.668.903/0001-12 - CT Nº 05/2021 – 05.04.2021 - R$ 18.000,00 – Dezoito 
mil reais.  

ROSÂNGELA MARIA BARBOSA DE MELO - Gestora 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO ● N º 049 - ABR/2021 
CUITEGI (PB), SEGUNDA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2021 

 
 

 


